
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.04.2023

О переименовании государственного 
бюджетного учреждения
дополнительного образования
Владимирской области

Министерство физической культуры 
(наименование исполнительного органа!

и спорта Владимирской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В РЕЕСТРЕ

Номер государственной регистрации

№ 4-н

«Конноспортивная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2017 № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом 
Владимирской области от 05.02.2009 № 4-03 «О физической культуре и спорте 
во Владимирской области», в связи с развитием в учреждении нескольких 
видов спота и в целях совершенствования тренировочного процесса 
приказываю:

1. Переименовать с 1 сентября 2023 года государственное бюджетное 
учреждение дополнительного образования Владимирской области 
«Конноспортивная школа» в государственное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Владимирской области «Комплексная 
спортивная школа».

2. Государственному бюджетному учреждению дополнительного 
образования Владимирской области «Конноспортивная школа»:

2.1. Осуществить необходимые юридические действия, связанные с 
изменением определенных сторонами условий трудового договора, и 
организационно-штатные мероприятия;

2.2. Подготовить проекты изменений в Уставы учреждений.
3. Отделу управления делами Министерства физической культуры и 

спорта Владимирской области провести необходимые юридические действия, 
связанные с изменением определенных сторонами условий трудового договора, 
и организационно-штатные мероприятия в отношении директора 
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования 
Владимирской области «Конноспортивная школа».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит


